no 1209. Pontif. verò Damini Inu. Papa III. ann. 12.

6. Quamvis multa dici possent circa hæc privilegia ab Inoc. I. I. hæc sacro Ordini concessa, quia tamen ea similia sunt aliis privilegiis concessis pro Ordinibus Mendicantium de quibus in proprio loco egimus, ideo ad ea, que hic dicimus lectorem remittimus.
7. De hoc etiam Ordine Tamburinus de iur. Abb. tract. 2. disp. 24. q. 4. ait quod Clemens VII. Constit. 7. que incipit: Gratum, 25. Calend. Maij 1524. esdem fratribus confirmavit privilegia querendis eleemosynis pro officio redemptionis. Paulus I. I. communicavit omnes exemptiones, & gratias, quibus gaudent in Provincia Castellæ Legionis, & Beticæ, fratres Portugallitæ constit. 2. que incipit: inter curat. idibus Nouembrijs 1534. Gregorius XIII. auctoritatem dedit Prelatis huius Ordinis benedicendi paramento Constit. 31. que incipit: excoisit. 7. Octob. 1575. fratribusque ad redemptionem, & conuersionem infidelium curibus, nullas gratias, & privilegia concessit Paulus V. Constit. 26. que incipit: Ex omnibus. die 8. Februarij, 1608. Plures alias indulgentias concessit huic Ordini Clemens VIII. constit. 79. Vbi præfinitur forma communicandi barum indulgentiarum. Quia tamen circa privilegia, concessiones, & Indulgentias huiusmodi Mendicantibus concessa plura diximus in Mari magno ipsorum, ac etiam partim totam summam questionum Regularium, ideo ne sæpius eadem repetamus ad eus locus dicta remittimus etiam lectorem. Hæc porto omnia hauiimus & Tambur. loco relato, legendus Hieron. Rodriguez in Comp. Refol. 123. num. 19.
9. Præterea Barb. de iur. Ecol. p. 1. c. 41. n. 187. de hac Relig. hæc subiungit. Est in hoc Ord. Cong. quedam, quæ appellat, discaleator, cuius institutor fuit R. P. Ioannes. Bap. qui considerans præfatum Ord. temporum iniuria, & hominum stupiditate à primis eius institutis regularis obseruantia deflexisse, Diuina inspirante gratia arduis vijs zelo deductus primus huius Ordinis institutum imitari cupiens à Clemente VIII. reformationem obtinuit, in qua primitiua regula à fratribus reformatis, seu discaleatoribus obseruaretur, ut constat ex eius constit. 62. incipit. ad militiam Ecclesiæ 20. Augusti 1599. Paulus vero V. & conuentibus erectis in Hispania Regnis, duas Provincias instituit sub plena gubernatione vnius Vicarij Generalis, qui Ministro generali totius Ordinis subesse, vt in eius constit. 59. incip. in supremo militiam Ecclesiæ. Deinde idem Pontifex, prædictam reformationem inter ceteras Religiones mendicantes adscribi voluit, vtpote ex eius constit. 60. incip. Ecclesiæ Catholice 15. Decembrii 1609. Vltimo vero instituit, & ordinauit, vt bi Religiosi reformati, seu discaleatores tempore suæ professionis, vitra tria vota substatutalia, quarum aliud votum etiam emitterent non pretendendi ipse, neque per alios drecti, vel indirecte Prelatum vllam, nec intra, nec extra Religionem, vt in eius constit. 61. alias 39. incip. que pie 10. february 1610. Nouissime S. D. N. Vrbanus VII. per quosdam literas in forma Breuis expeditas sub die 9. Aug. 1634. prohibuit ne vlli Religiosorum iam professi inter dictos reformatos, seu discaleatos ad vllum alium Ordinem sub quocunque præteritu sub Apostolica, & perpetue infemæ nota se transferre audeant (excepto dumtaxat Ordine Carthusiavorum, petita tamen prius, & obtenta licentia suorum superiorum) declarans professionem talium esse transferentium irritas, & inefficaces, & nullas esse valoris, precipiensque superioribus aliorum Ordinum, vt si iam ac fuerit requisiti tales translatos ad suam priuam religionem, sub excommunicationis, ac priuationis officiorum suorum pena remittere debeant. Idem Pontifex hanc Primitiuam regulam Summa Lezan. Tom. III.